-1-

2025 年 1 月 14 日
各  位

会 社 名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証プライム）
問合せ先 広 報 部 長 西 澤 知 幸

電話 03-3661-1039

株主優待品の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援・ご協力への感謝の印として、株主優待制度を実施（年 2 回

（割当基準日：3 月末日・9 月末日）当社グループ製品を贈呈）しております。
 このたび、当社株式への投資魅力を一層高め、長期的に当社株式を保有していただくことを目的と

して、一部の株主優待品を変更（拡充）し、2025 年 3 月末基準日から実施することを決定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更点①：長期保有株主様への贈呈品（新設）

3 年以上継続保有いただいた株主様に、「ヘパリーゼ W プレミアム極」（清涼飲料水）10 本を

贈呈。

＜1,000 株以上ご保有の株主様への優待品＞
3 年以上継続保有で贈呈品を追加

3 年未満保有 3 年以上継続保有

優待コース※（A～F）の

うち、いずれか 1 つを

ご選択

優待コース※（A～F）の

うち、いずれか 1 つを

ご選択

「ヘパリーゼ W プレミアム極」10 本

＜100 株以上 1,000 株未満ご保有の株主様への優待品＞
3 年以上継続保有で贈呈品を変更

3 年未満保有 3 年以上継続保有

優待コース※
G：「ヘパリーゼ W」10 本

「ヘパリーゼ W プレミアム極」10 本

※ 優待コースについては、後掲［ご参考］当社優待品（優待コース・贈呈品）一覧参照

+

-2-

2. 変更点②：優待コースの内容を一部変更

1,000 株以上ご保有の株主様を対象とする優待コースの内容を、下表のとおり一部変更。

 新 旧

B コース

栄養補助食品・指定医薬部外品
「コンドロサポート・コンドロアミノ
Ca 錠詰め合わせ」

・ コンドロサポート 288 粒  1 個

・ コンドロアミノ Ca 錠 90 錠  1 個

・ コンドロアミノ Ca 錠 180 錠  1 個

栄養補助食品
「コンドロサポート詰め合わせ」

・ コンドロサポート  288 粒 1 個

・ コンドロサポート   90 粒 3 袋

C コース （廃止）

化粧品・医薬部外品・栄養補助食品
「コンドロマックス・アポスティーセット」
・ コンドロマックス 300 粒 1 個

・ アポスティーモイスチャーローション

DX 150ml 1 本

・ アポスティー洗顔フォーム
 120g 1 個

以 上

-3-

[ご参考]

当社優待品（優待コース・贈呈品）一覧

A：清涼飲料水・指定医薬部外品・特定保健用食品
「アルミ缶入りドリンク詰め合わせ・
ヘパリーゼ W セット」

B：栄養補助食品・指定医薬部外品
「コンドロサポート・コンドロアミノ Ca 錠
 詰め合わせ」

C：健康補助食品
「シーアルパ 100」180 粒入り 1 個※

D：スパ発想のオールインワン化粧品
「イオナ スパ＆ミネラル 詰め合わせ」

E：上質なうるおいを体感する 3 品目
「IONA ベーシックスキンケア 3 点セット」

F：コンドロイチン研究を活かした、
うるおい体感の上質スキンケア
「イオナ R スペシャルケア 2 点セット」

G：肝臓エキス・ウコンエキス配合ドリンク
「ヘパリーゼ W」10 本※

★3 年以上継続保有贈呈品
肝臓エキス・ウコンエキス配合ドリンク
「ヘパリーゼ W プレミアム極」10 本

※従来の C コース廃止に伴い、コース名を変更しています。
（旧 G コース→新 C コース、旧 H コース→新 G コースにそれぞれ変更）

株主優待および製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室 TEL 03-3661-2080

ホームページ https://www.zeria.co.jp/